



Visu Holding ApS

Herringvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 26017602

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Visu Holding ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 26017602

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Villy Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.576 t.kr. mod et overskud på 6.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet, når der henses til udviklingen på markedet for værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(122.448)	(66.457)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(58.459)	4.536.065
Andre finansielle indtægter	1	983.288	2.873.261
Andre finansielle omkostninger	2	(3.446.079)	(17.230)
Resultat før skat		(2.643.698)	7.325.639
Skat af årets resultat	3	68.007	(1.021.671)
Årets resultat		(2.575.691)	6.303.968
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(4.575.691)	4.303.968
Resultatdisponering		(2.575.691)	6.303.968

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.466.916	9.325.375
Finansielle aktiver	4	5.466.916	9.325.375
Anlægsaktiver		5.466.916	9.325.375
Tilgodehavende skat		300.989	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.445.858
Tilgodehavender		300.989	1.445.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.986.708	26.556.135
Værdipapirer og kapitalandele		21.986.708	26.556.135
Likvide beholdninger		26.401	238.894
Omsætningsaktiver		22.314.098	28.240.887
Aktiver		27.781.014	37.566.262

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.885.754	26.461.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		24.010.754	28.586.445
Bankgæld		1.664.642	862.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.084.826	6.271.367
Skyldig skat		0	1.832.938
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.963	0
Anden gæld		13.829	13.201
Kortfristede gældsforpligtelser		3.770.260	8.979.817
Gældsforpligtelser		3.770.260	8.979.817
Passiver		27.781.014	37.566.262
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.461.445	2.000.000	28.586.445
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(4.575.691)	2.000.000	(2.575.691)
Egenkapital ultimo	125.000	21.885.754	2.000.000	24.010.754

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.384
Renteindtægter i øvrigt	0	34
Dagsværdireguleringer	69.690	2.185.348
Øvrige finansielle indtægter	913.598	671.495
	983.288	2.873.261

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.875	14.194
Renteomkostninger i øvrigt	30.040	3.036
Dagsværdireguleringer	3.292.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	159	0
	3.446.079	17.230

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	542.653
Regulering vedrørende tidligere år	(4.477)	(126.045)
Refusion i sambeskatning	(63.530)	605.063
	(68.007)	1.021.671

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.070.958
Kostpris ultimo	31.070.958
Nedskrivninger primo	(21.745.583)
Andel af årets resultat	(58.459)
Udbytte	(3.800.000)
Nedskrivninger ultimo	(25.604.042)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.466.916

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Herningvej 137 ApS under frivillig likvidation	Ringkøbing-Skjern	ApS	100,0
VISU Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	100,0

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	21.986.708
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.292.005

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der deponeret værdipapirer med en bogført værdi på 21.987 t.kr.

Der er endvidere kautioneret for datterselskaberne Herningvej 137 ApS og VISU Ejendomme ApS' mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S. Kautionen udgør 100 t.kr.

Bankgæld i datterselskaberne udgør 59 t.kr. pr. 30.06.2022.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets bankforbindelse overfor mellemværende med tilknyttede virksomheder.
